GMP
Serie
Denominazione
Cilindrata
[cm³/giro]
Portata a
1450rpm
[l/min]

5
GMP
Codice di ordinazione
Denominazione Cilindrata Tipo pompa
Taratura
pressione
Tipo motore
GMP 32 PHP H MRE132La4
Codice Grandezza
Cilindrata
cm³/giro
16 05 16
20 1 20
25 1 25
32 1 32
Codice Compensatore di pressione
PLP Meccanico
PHP Idraulico
Codice Taratura pressione (bar)
L
Vedere pagina 3
H
Codice Tipo motore
MRE… Vedere pagina 4
Esempi codici di ordinazione:
• GMP 16 PLP H MRE80a4
• GMP 16 PHP H MRE112b4
• GMP 20 PLP L MRE90La4
• GMP 25 PLP H MRE100a4
• GMP 32 PHP H MRE132La4
Avvertenze
Tutte le pompe fornite da Berarma sono state accuratamente controllate durante la produzione e sottoposte a cicli di collaudo prima della spedizione. Al
fine di ottenere le migliori prestazioni, non incorrere in spiacevoli inconvenienti e mantenere attive le condizioni di garanzia è necessario rispettare
rigorosamente le procedure descritte nelle istruzioni di installazione allegate ad ogni pompa venduta.
Note
Prima della scelta e/o l'utilizzo di ogni prodotto Berarma, è importante che l'acquirente analizzi attentamente tutti gli aspetti relativi alla sua specifica
applicazione ed esamini in modo approfondito le informazioni riportate nei documenti tecnico commerciali Berarma. A causa delle innumerevoli e
diverse condizioni operative e/o applicazioni dei prodotti Berarma, l'acquirente, mediante le proprie analisi e prove, è l'unico responsabile per la scelta
finale del prodotto più idoneo alle sue esigenze e affinché tutte le specifiche di funzionalità e di sicurezza siano soddisfatte. Berarma S.r.l. si riserva il
diritto di apportare modifiche ai prodotti descritti ed ai dati contenuti nel presente catalogo in qualunque momento e senza preavviso.
6
GMP
Dimensioni di ingombro
Pompa Motore A B C D E F G H J K L M N P R S
PLP 05
MRE80 154 125 125 100 17.5 9.5 11 80 156 52 237 141
164 107 344 82
PHP 05 131 145 382 98
PLP 05
MRE90 174 155 140 125 17.5 9.5 13 90 176 56 275 145
164 107 382 82
PHP 05 131 145 420 98
PLP 1 201 166 441 114
PHP 1 132 203 478 114
PLP 05
MRE100 192 175 160 140 21.2 11.2 15 100 194 62 304 157
164 107 411 82
PHP 05 131 145 449 98
PLP 1 201 166 470 114
PHP 1 132 203 507 114
PLP 05
MRE112 226 175 190 140 21.2 11.2 15 112 220 70 325 169
164 107 432 82
PHP 05 131 145 470 98
PLP 1 201 166 491 114
PHP 1 132 203 528 114
PLP 05
MRE132 260 218 216 178 21.2 11.2 17.5 132 256 88 410 195
164 107 517 82
PHP 05 131 145 555 98
PLP 1 201 166 576 114
PHP 1 132 203 613 114
Dimensioni riferite a pompa singola, singolo stadio di pressione.